

JLJ 2016 Holding ApS
Søvigårdvej 37, Kærup, 6851 Janderup Vestj

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 26 67 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

John Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLJ 2016 Holding ApS
Søvigårdvej 37, Kærup
6851 Janderup Vestj

CVR-nr.: 38 26 67 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Lykke Jensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser og anden investeringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 31.815.500 kr. mod 12.162.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt andele i tilknyttet virksomhed. Årets resultat er påvirket positivt heraf med 28.418 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	28.284.348	-43.034
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	924.700	13.347.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.801.087	67.103
Andre finansielle indtægter	1.710.378	447.542
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171.469	-1.965.886
Resultat før skat	32.549.044	11.852.970
2 Skat af årets resultat	-733.544	310.000
Årets resultat	31.815.500	12.162.970
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.321.693	13.347.245
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	117.800
Overføres til overført resultat	48.637.193	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.302.075
Disponeret i alt	31.815.500	12.162.970

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.486.553	54.914.342
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.886.000	5.886.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.372.553</u>	<u>60.800.342</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.372.553</u>	<u>60.800.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.324.482	4.002.106
	Udsudte skatteaktiver	0	310.000
	Tilgodehavende selskabsskat	217.586	22.814
	Andre tilgodehavender	2.309.092	1.805.004
	Tilgodehavender i alt	<u>77.851.160</u>	<u>6.139.924</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.111.087</u>	<u>11.981.759</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.111.087</u>	<u>11.981.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.942.112</u>	<u>190.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.904.359</u>	<u>18.311.761</u>
	Aktiver i alt	<u>104.276.912</u>	<u>79.112.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.065	20.314.758
7 Overført resultat	91.290.367	42.653.174
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>94.833.432</u>	<u>63.135.732</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.870.374	15.912.674
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	423.544	0
Anden gæld	149.562	63.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.443.480</u>	<u>15.976.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.443.480</u>	<u>15.976.371</u>
Passiver i alt	<u>104.276.912</u>	<u>79.112.103</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.457	306.253	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.012</u>	<u>1.659.633</u>	
	<u>171.469</u>	<u>1.965.886</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	423.544	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>310.000</u>	<u>-310.000</u>	
	<u>733.544</u>	<u>-310.000</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	34.599.584	34.599.584	
Tilgang i årets løb	5.000	0	
Afgang i årets løb	<u>-30.264.584</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>4.340.000</u>	<u>34.599.584</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	20.314.758	6.967.513	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	924.700	13.347.245	
Årets tilbageførsler på afgang	-3.746.393	0	
Udbytte	<u>-16.500.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>993.065</u>	<u>20.314.758</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>153.488</u>	<u>0</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>153.488</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.486.553</u>	<u>54.914.342</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vendsyssel Kloak og Entreprenør ApS,	100 %	-153.488	-177.979
Nordmann Group ApS,	60 %	6.153.005	229.881
Højgård Mink Holding ApS,	10 %	<u>9.697.495</u>	<u>9.647.495</u>
		<u>15.697.012</u>	<u>9.699.397</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	5.886.000	4.140.000
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>1.746.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.886.000</u>	<u>5.886.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.886.000</u>	<u>5.886.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	20.314.758	6.967.513
Resultatandel	<u>-19.321.693</u>	<u>13.347.245</u>
	<u>993.065</u>	<u>20.314.758</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	42.653.174	43.955.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.637.193</u>	<u>-1.302.075</u>
	<u>91.290.367</u>	<u>42.653.174</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>117.800</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>10.111.087</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>799.933</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 2.500 t.kr. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Vendsyssel Kloak & Entreprenør ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Vendsyssel Kloak & Entreprenør ApS' andre kreditorer samt støtteerklæring, der tilkendegiver, at selskabet agter at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at Vendsyssel Kloak & Entreprenør A/S kan fortsætte driften i overskuelig fremtid og minimum 12 måneder fra balancedagen pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.